
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

30.09.2015 № 1113 
 

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной 
классификации в части, относящейся к расходам местного 
бюджета, утверждённый постановлением Администрации 

Качканарского городского округа  
от 24.12.2014 № 1517  

 
В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета, 
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 24.12.2014 №1517 (в редакции от 29.01.2015 № 89, от 24.03.2015     
№ 338, от 02.09.2015 № 1015), следующие изменения: 

 
1) пункт 10 главы 3 Порядка дополнить абзацем следующего 

содержания:  
«целевая статья 04042П0 «Осуществление государственного 

полномочия Свердловской области по организации проведения мероприятий 
по отлову и содержанию безнадзорных собак»; 

 
2) подпункт 2 пункта 19 главы 3 Порядка дополнить абзацем 

следующего содержания:  
«целевая статья 13245И0 «Обеспечение условий реализации 

муниципальными образовательными организациями образовательных 
программ естественно-научного цикла и профориентационной работы  
в рамках реализации комплексной программы «Уральская инженерная 
школа»; 

 

 



3) в пункте 18 главы 3 наименование целевой статьи 1200000 изложить 
в следующей редакции: 

«Муниципальная программа «Получение дополнительного 
профессионального образования выборными должностными лицами 
местного самоуправления Качканарского городского округа, депутатами 
Думы Качканарского городского округа, муниципальными служащими 
Качканарского городского округа и работниками муниципальных 
учреждений Качканарского городского округа» на 2015 - 2020 годы». 

 
4)  приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов 

местного бюджета» дополнить строками: 
17-1 04042П0 Осуществление государственного полномочия 

Свердловской области по организации проведения 
мероприятий по отлову и содержанию 
безнадзорных собак 
 

97-2 13245И0 Обеспечение условий реализации 
муниципальными образовательными 
организациями образовательных программ 
естественно-научного цикла и 
профориентационной работы в рамках реализации 
комплексной программы «Уральская инженерная 
школа» 

 
5)   строку 87 приложения № 1 «Перечень и коды целевых статей 

расходов местного бюджета» изложить в следующей редакции: 
87 
 

1200000 Муниципальная программа «Получение 
дополнительного профессионального образования 
выборными должностными лицами местного 
самоуправления Качканарского городского округа, 
депутатами Думы Качканарского городского 
округа, муниципальными служащими 
Качканарского городского округа и работниками 
муниципальных учреждений Качканарского 
городского округа» на 2015 - 2020 годы 

 
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет». 

 
 
 

 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
 


